
UCHWAŁA   Nr  I/4/14
Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim

z dnia 1 grudnia 2014 roku

w sprawie ustalenia ilości i przedmiotu działania stałych komisji rady

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   /j.t.
Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 1072/ uchwala się, co
następuje:

§ 1

Ustala się 5 stałych komisji Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim.

§ 2

Ustala się przedmiot działania stałych komisji Rady Miejskiej:
• Komisja Rewizyjna,
• Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia,
• Komisja Budżetowa i Samorządu,
• Komisja Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Integracji Europejskiej,
• Komisja Infrastruktury i Drogownictwa.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      

Przewodniczący  Rady

      Jerzy Orłowski 


